
DATES
INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION

01/01/2009 x 16666 10 01/02/2009 x 16840 1 01/03/2009 x x 17010 3
02/01/2009 x 16666 0 02/02/2009 x 16841 1 02/03/2009 x 17011 1
03/01/2009 x 16667 1 03/02/2009 x 16843 2 03/03/2009 x 17016 5
04/01/2009 x 16677 10 04/02/2009 x 16847 4 04/03/2009 x x 17019 3
05/01/2009 x 16678 1 05/02/2009 x 16847 0 05/03/2009 N x 17019 0
06/01/2009 x x 16682 4 06/02/2009 x 16848 1 06/03/2009 N 17019 0
07/01/2009 x 16685 3 07/02/2009 N x 16848 0 07/03/2009 x N 17031 12
08/01/2009 x x 16692 7 08/02/2009 N x 16848 0 08/03/2009 x 17036 5
09/01/2009 x 16703 11 09/02/2009 N 16849 1 09/03/2009 x x 17043 7
10/01/2009 x B 16713 10 10/02/2009 x 16850 1 10/03/2009 x 17045 2
11/01/2009 x B 16723 10 11/02/2009 x 16857 7 11/03/2009 x x 17056 11
12/01/2009 x 16735 12 12/02/2009 N 16858 1 12/03/2009 x x 17067 11
13/01/2009 x 16747 12 13/02/2009 x 16863 5 13/03/2009 x x 17079 12
14/01/2009 x 16748 1 14/02/2009 x 16868 5 14/03/2009 x x 17090 11
15/01/2009 B 16750 2 15/02/2009 x 16882 14 15/03/2009 x 17106 16
16/01/2009 x 16759 9 16/02/2009 x x 16887 5 16/03/2009 x 17123 17
17/01/2009 x 16763 4 17/02/2009 N 16887 0 17/03/2009 x 17140 17
18/01/2009 x 16763 0 18/02/2009 x 16892 5 18/03/2009 P 17140 0
19/01/2009 x 16764 1 19/02/2009 x 16906 14 19/03/2009 P 17140 0
20/01/2009 x 16769 5 20/02/2009 x 16920 14 20/03/2009 x P 17154 14
21/01/2009 x 16775 6 21/02/2009 x 16935 15 21/03/2009 x 17172 18
22/01/2009 x x 16779 4 22/02/2009 x 16936 1 22/03/2009 x 17189 17
23/01/2009 x 16779 0 23/02/2009 x x 16940 4 23/03/2009 x 17206 17
24/01/2009 x 16781 2 24/02/2009 x x 16950 10 24/03/2009 x x 17211 5
25/01/2009 x B 16791 10 25/02/2009 x 16965 15 25/03/2009 x 17214 3
26/01/2009 x 16793 2 26/02/2009 x x 16976 11 26/03/2009 x 17220 6
27/01/2009 x x 16796 3 27/02/2009 x 16991 15 27/03/2009 x 17226 6
28/01/2009 x x 16806 10 28/02/2009 x 17007 16 28/03/2009 x 17226 0
29/01/2009 x x 16815 9 29/03/2009 x x 17237 11
30/01/2009 x 16827 12 30/03/2009 x 17243 6
31/01/2009 x 16839 12 31/03/2009 x 17261 18

Production MENSUELLE : 183 Production MENSUELLE : 167 Production MENSUELLE : 251

183 350 601

183 264 210

0 -97 41

Tableaux de production centrale photovoltaïque :  Année 2009

TOTAL MOIS DE JANVIER 2009 TOTAL MOIS DE FEVRIER 2009

Totalisation ANNEE :

TOTAL MOIS DE MARS 2009

Totalisation ANNEE :

Production 2008

Différence

Production 2008

Totalisation ANNEE :

Production 2008

Différence Différence



DATES
INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION

01/04/2009 x x 17276 15 01/05/2009 x x 17631 12 01/06/2009 x x 18055 13
02/04/2009 x 17285 9 02/05/2009 x x 17643 12 02/06/2009 x 18073 18
03/04/2009 x 17301 16 03/05/2009 x x 17658 15 03/06/2009 x 18091 18
04/04/2009 x 17317 16 04/05/2009 x 17670 12 04/06/2009 x 18109 18
05/04/2009 x 17332 15 05/05/2009 x 17682 12 05/06/2009 x x 18120 11
06/04/2009 x 17348 16 06/05/2009 x x 17698 16 06/06/2009 x 18127 7
07/04/2009 x x 17355 7 07/05/2009 x 17716 18 07/06/2009 x 18135 8
08/04/2009 x x 17363 8 08/05/2009 x x 17727 11 08/06/2009 x x 18145 10
09/04/2009 x 17378 15 09/05/2009 x x 17741 14 09/06/2009 x x 18156 11
10/04/2009 x 17394 16 10/05/2009 x 17749 8 10/06/2009 x x 18170 14
11/04/2009 x x 17406 12 11/05/2009 x x 17763 14 11/06/2009 x 18188 18
12/04/2009 x x 17418 12 12/05/2009 x 17772 9 12/06/2009 x 18206 18
13/04/2009 x 17425 7 13/05/2009 x x 17783 11 13/06/2009 x 18224 18
14/04/2009 x 17441 16 14/05/2009 x 17791 8 14/06/2009 x x 18237 13
15/04/2009 x x 17452 11 15/05/2009 x x 17796 5 15/06/2009 x x 18243 6
16/04/2009 x x 17456 4 16/05/2009 x 17814 18 16/06/2009 x 18260 17
17/04/2009 x x 17470 14 17/05/2009 x 17830 16 17/06/2009 x 18277 17
18/04/2009 x 17481 11 18/05/2009 x 17846 16 18/06/2009 x x 18291 14
19/04/2009 x 17490 9 19/05/2009 x 17864 18 19/06/2009 x x 18297 6
20/04/2009 x 17500 10 20/05/2009 x 17882 18 20/06/2009 x 18309 12
21/04/2009 x x 17512 12 21/05/2009 x x 17895 13 21/06/2009 x 18327 18
22/04/2009 x 17530 18 22/05/2009 x x 17907 12 22/06/2009 x 18339 12
23/04/2009 x 17549 19 23/05/2009 x x 17921 14 23/06/2009 x x 18352 13
24/04/2009 x 17566 17 24/05/2009 x 17938 17 24/06/2009 x 18370 18
25/04/2009 x 17581 15 25/05/2009 x 17955 17 25/06/2009 x x 18383 13
26/04/2009 x 17583 2 26/05/2009 x x 17959 4 26/06/2009 x 18390 7
27/04/2009 x 17589 6 27/05/2009 x 17976 17 27/06/2009 x x 18399 9
28/04/2009 x x 17598 9 28/05/2009 x 17992 16 28/06/2009 x 18416 17
29/04/2009 x 17603 5 29/05/2009 x 18010 18 29/06/2009 x 18434 18
30/04/2009 x 17619 16 30/05/2009 x x 18024 14 30/06/2009 x 18450 16

31/05/2009 x 18042 18

Production MENSUELLE : 358 Production MENSUELLE : 423 Production MENSUELLE : 408

959 1382 1790

294 369 370

64 54 38

TOTAL MOIS DE AVRIL 2009 TOTAL MOIS DE MAI 2009 TOTAL MOIS DE JUIN 2009

Différence Différence Différence

Totalisation ANNEE : Totalisation ANNEE : Totalisation ANNEE :

Production 2008 Production 2008 Production 2008



DATES
INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION

01/07/2009 x 18467 17 01/08/2009 x 18885 18 01/09/2009 x x 19307 10
02/07/2009 x 18483 16 02/08/2009 x 18888 3 02/09/2009 x x 19309 2
03/07/2009 x x 18497 14 03/08/2009 x x 18898 10 03/09/2009 x x 19312 3
04/07/2009 x x 18512 15 04/08/2009 x 18916 18 04/09/2009 x 19318 6
05/07/2009 x x 18525 13 05/08/2009 x 18934 18 05/09/2009 x x 19332 14
06/07/2009 x 18542 17 06/08/2009 x 18951 17 06/09/2009 x 19349 17
07/07/2009 x 18549 7 07/08/2009 x x 18959 8 07/09/2009 x 19365 16
08/07/2009 x 18560 11 08/08/2009 x x 18969 10 08/09/2009 x 19381 16
09/07/2009 x x 18572 12 09/08/2009 x x 18984 15 09/09/2009 x 19397 16
10/07/2009 x x 18586 14 10/08/2009 x x 18990 6 10/09/2009 x 19412 15
11/07/2009 x 18603 17 11/08/2009 x x 19005 15 11/09/2009 x 19427 15
12/07/2009 x x 18616 13 12/08/2009 x 19021 16 12/09/2009 x x 19436 9
13/07/2009 x x 18629 13 13/08/2009 x 19038 17 13/09/2009 x 19450 14
14/07/2009 x x 18641 12 14/08/2009 x 19054 16 14/09/2009 x x 19463 13
15/07/2009 x 18653 12 15/08/2009 x 19071 17 15/09/2009 x x 19468 5
16/07/2009 x 18670 17 16/08/2009 x x 19085 14 16/09/2009 x 19472 4
17/07/2009 x 18673 3 17/08/2009 x 19098 13 17/09/2009 x x 19484 12
18/07/2009 x x 18682 9 18/08/2009 x 19114 16 18/09/2009 x x 19496 12
19/07/2009 x x 18696 14 19/08/2009 x 19130 16 19/09/2009 x x 19507 11
20/07/2009 x 18714 18 20/08/2009 x 19146 16 20/09/2009 x 19513 6
21/07/2009 x 18731 17 21/08/2009 x x 19156 10 21/09/2009 x x 19526 13
22/07/2009 x 18741 10 22/08/2009 x 19173 17 22/09/2009 x B 19537 11
23/07/2009 x 18750 9 23/08/2009 x 19190 17 23/09/2009 x B 19549 12
24/07/2009 x 18760 10 24/08/2009 x x 19203 13 24/09/2009 x 19562 13
25/07/2009 x x 18776 16 25/08/2009 x x 19208 5 25/09/2009 x 19576 14
26/07/2009 x 18794 18 26/08/2009 x x 19222 14 26/09/2009 x B 19586 10
27/07/2009 x x 18804 10 27/08/2009 x 19239 17 27/09/2009 x x 19599 13
28/07/2009 x 18821 17 28/08/2009 x 19244 5 28/09/2009 x 19614 15
29/07/2009 x 18838 17 29/08/2009 x 19262 18 29/09/2009 x 19629 15
30/07/2009 x x 18852 14 30/08/2009 x 19279 17 30/09/2009 x 19644 15
31/07/2009 x 18867 15 31/08/2009 x 19297 18

Production MENSUELLE : 417 Production MENSUELLE : 430 Production MENSUELLE : 337

2207 2637 2974

416 369 333

1 61 4

Production 2008 Production 2008 Production 2008

Différence Différence Différence

TOTAL MOIS DE JUILLET 2009 TOTAL MOIS DE AOUT 2009 TOTAL MOIS DE SEPTEMBRE 2009

Totalisation ANNEE : Totalisation ANNEE : Totalisation ANNEE :



DATES
INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION

01/10/2009 x x 19656 12 01/11/2009 x x 19950 7 01/12/2009 x 20064 1
02/10/2009 x x 19669 13 02/11/2009 x x 19952 2 02/12/2009 x x 20068 4
03/10/2009 x B 19682 13 03/11/2009 x x 19954 2 03/12/2009 x 20068 0
04/10/2009 x x 19694 12 04/11/2009 x x 19963 9 04/12/2009 x 20069 1
05/10/2009 x 19699 5 05/11/2009 x x 19966 3 05/12/2009 x 20070 1
06/10/2009 x 19704 5 06/11/2009 x x 19970 4 06/12/2009 x x 20072 2
07/10/2009 x x 19716 12 07/11/2009 x 19971 1 07/12/2009 x 20072 0
08/10/2009 x 19717 1 08/11/2009 x x 19978 7 08/12/2009 x 20076 4
09/10/2009 x B 19727 10 09/11/2009 x 19978 0 09/12/2009 x 20080 4
10/10/2009 x 19732 5 10/11/2009 x x 19981 3 10/12/2009 x 20080 0
11/10/2009 x B 19739 7 11/11/2009 x x 19989 8 11/12/2009 x x 20086 6
12/10/2009 x 19747 8 12/11/2009 x 19990 1 12/12/2009 x x 20089 3
13/10/2009 x 19762 15 13/11/2009 x 19994 4 13/12/2009 x 20089 0
14/10/2009 x 19777 15 14/11/2009 x 19995 1 14/12/2009 x 20099 10
15/10/2009 x 19793 16 15/11/2009 x 19996 1 15/12/2009 x 20099 0
16/10/2009 x x 19805 12 16/11/2009 x x 20002 6 16/12/2009 x 20100 1
17/10/2009 x x x 19810 5 17/11/2009 x x 20004 2 17/12/2009 x x 20103 3
18/10/2009 x x 19823 13 18/11/2009 x B 20012 8 18/12/2009 N 20103 0
19/10/2009 x 19836 13 19/11/2009 x x 20020 8 19/12/2009 N 20103 0
20/10/2009 x x 19847 11 20/11/2009 x 20031 11 20/12/2009 N 20103 0
21/10/2009 x 19849 2 21/11/2009 x 20036 5 21/12/2009 N 20103 0
22/10/2009 x 19856 7 22/11/2009 x 20037 1 22/12/2009 x 20104 1
23/10/2009 x x 19860 4 23/11/2009 x 20038 1 23/12/2009 B x 20106 2
24/10/2009 x x 19869 9 24/11/2009 x 20039 1 24/12/2009 x 20107 1
25/10/2009 x 19876 7 25/11/2009 x x 20048 9 25/12/2009 x 20109 2
26/10/2009 x x 19886 10 26/11/2009 x x 20056 8 26/12/2009 x 20113 4
27/10/2009 x 19898 12 27/11/2009 x 20056 0 27/12/2009 x 20115 2
28/10/2009 x 19910 12 28/11/2009 x 20062 6 28/12/2009 x 20115 0
29/10/2009 x 19922 12 29/11/2009 x 20062 0 29/12/2009 x x 20117 2
30/10/2009 x 19934 12 30/11/2009 x 20063 1 30/12/2009 x 20117 0
31/10/2009 x 19943 9 31/12/2009 x 20121 4

Production MENSUELLE : 299 Production MENSUELLE : 120 Production MENSUELLE : 58

3273 3393 3451

222 165 183

77 -45 -125

Production 2008 Production 2008 Production 2008

Différence Différence Différence

TOTAL MOIS DE OCTOBRE 2009 TOTAL MOIS DE NOVEMBRE 2009 TOTAL MOIS DE DECEMBRE 2009

Totalisation ANNEE : Totalisation ANNEE : Totalisation ANNEE :


